
株主各位 

株式会社アドバンスト・メディア 

 

新型コロナウイルス感染予防のための 

当社「第23回定時株主総会」ご来場見合わせ検討のお願い 

 

新型コロナウイルス感染予防の観点から、本株主総会に関しては、当⽇のご来場を見合わせ

いただき、極力、書⾯⼜はインターネットによる事前の議決権⾏使をしていただくことをご推

奨申し上げます。 

なお、株主総会にご来場いただく株主さまにおかれましては、感染防⽌に向けた今年度の当

社株主総会の運営について、以下のとおりご案内いたします。 

株主の皆さまのご理解ならびにご協力をお願い申し上げます。 

 

＜来場される株主さまへのお願いとご案内＞ 

1. 安全・衛生の観点から入場制限をさせていただく場合がございます。 

2. 会場入⼝にて検温を実施いたします。37.5度以上の方、せき症状のある方、体調不良と見受

けられる方は、入場をお断りさせていただく場合がございます。 

3. マスクの着⽤、会場に設置のアルコール消毒液による⼿指の消毒などにご協力をお願いしま

す。その他、ご⾃⾝及び周囲への感染予防の配慮をお願いします。なお、役員・運営スタッ

フは、マスク着⽤で応対させていただきます。 

4. 株主総会の議事は、決議事項に関連するご質問以外はご遠慮いただくなど、例年より時間短

縮する方法を予定しております。 

5. 本株主総会につきましては、会場内での当社商品のご紹介・展⽰、定時株主総会終了後の事

業説明会の開催、飲料の提供、お⼟産の配布等は⾏いません。 

6. 議決権⾏使は、書⾯（郵送）、⼜はスマートフォン等のインターネットによる事前⾏使が可

能です。ご利⽤方法等の詳細につきましては、招集通知7頁の「議決権⾏使のご案内」をご確

認ください。 

7. 総会当⽇までの感染拡⼤の状況や政府の発表内容等により、株主総会の開催・運営に関して

⼤きく変更する場合は、本ウェブサイトにて、適宜、情報を更新してまいりますので、ご確

認いただきますようお願い申し上げます。 

以上 

（2020年６月10⽇更新） 

 

株主総会当⽇に関するお問合せ先 

Tel:03-5958-1031 

株式会社アドバンスト・メディア 

株主総会担当 

tel:03-5958-1031

